

民國 113 年 9 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	755,194
去年同期	478,943
增減金額	276,251
增減百分比	57.68
本年累計	5,137,587
去年累計	3,861,382
增減金額	1,276,205
增減百分比	33.05

本月合併營收較去年同期增加 58%，主因舊有工程進入中高峰期，新工程進入前置作業階段，故較去年收入為多。